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EU:N NETTONOLLATEKNOLOGIOITA KOSKEVAN ASETUKSEN 
TOIMEENPANOA TUKEVAN TYÖRYHMÄN 9. KOKOUS 
 
 
 
Aika  perjantai 15.8.2025 klo 13.00–14.32 
Paikka Teams 
Läsnä Johanna Korpi, ympäristöministeriö, pj 

Katri Tervaspalo, opetus- ja kulttuuriministeriö 
Kaisa Pirkola, maa- ja metsätalousministeriö 
Terhi Kauti, työ- ja elinkeinoministeriö  
Timo Ritonummi, työ- ja elinkeinoministeriö  
Mika Honkanen, työ- ja elinkeinoministeriö (siht.) 

 
 

 
1. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 

  
Edellisen kokouksen pöytäkirja hyväksyttiin. 
 

 
2. Kansallinen nettonollan toteutumistilanne  

 
Nettonollan EU-alaryhmät ovat alkaneet kokoontumaan.  
 
Subgroup on Permitting & Valleys kokous oli 30.6. Asetuksen toimeenpanossa 
Suomi pärjää luvituksessa erinomaisesti verrattuna moniin muihin jäsenmaihin. 
Laaksoista vain Saksassa on käytännön toimintaa. Muutama maa miettii toi-
meenpanoa, mutta valtaosa ei ole ottanut kantaa. 
  
Meeting of the Net-Zero Europe Platform Sub-Group on Strategic Projects and 
Financing oli 3.7. Strategisten hankkeiden hakemuksia ei ole Suomessa vielä yh-
tään ja muutenkin niitä on komission mukaan vähän. Mahdollinen tuleva nettonol-
lan EU-rahoitus kiinnostaa laajasti. Komission esityksen mukaan rahoitusta olisi 
myös tulossa, mutta tarkempia rahoitusehtoja jne. ei vielä ole. 
 
Subgroup on Access to Markets kokoontui 16.7. Suomea edusti edustusto, joka 
toimitti laajan pöytäkirjan kokouksesta. Julkisissa hankinnoissa riittää haasteita 
ja uusiutuvan energian huutokauppojen kriteereissä on liikaa tulkinnanvarai-
suutta. Lisäksi Net-Zero Technologies Committee kokoontui 4.7. 
 
Subgroup on Skills on 2.9. Suomen edustaja Päivi Bosquet on tuolloin estynyt. 
Hänen varajäsenekseen päätettiin nimetä Maija Lyly-Yrjänäinen, jonka TEM il-
moittaa komissiolle. 2.9 kokoukseen osallistuu Minna Nieminen/TEM. 
 
Komissio kyselee 15.9. mennessä tieteellisesti päteviä ja riippumattomia asian-
tuntijoita: Call for applications for the selection of experts of the Net-Zero Regu-
latory Burden Scientific Advisory Group. Työryhmän jäseniä pyydetään jakamaan 
hakuilmoitusta tahoilleen. Sihteeri koordinoi asiaa. 



2/2 
VN/17225/2024 

 
 
 
Kansallisen työryhmän alaryhmistä CCS etenee omien asetuksen edellytysten 
mukaisesti. CCS alaryhmän pitäisi myös jatkaa vuoden 2025 jälkeen. Strategis-
ten hankkeiden alaryhmä ei ole kokoontunut, koska toistaiseksi ei ole ollut hake-
muksia. Osaamisen kehittäminen ja julkiset hankinnat alaryhmistä on päätetty, 
että ne perustetaan tarpeen mukaan. Tätä ei ole tullut. 
 
Kansallisen työryhmän alaryhmä Keskittymät ja säätelyn testiympäristöt kokoon-
tui ensimmäisen kerran 13.8. Nettonollassa ei ole tässä vaiheessa tunnistettu 
säätelyn testiympäristöille ”sandboxeille” tarvetta. Keskittymiin/laaksoihin pala-
taan, jos tulee asetuksen edellyttämiä maantieteellisesti rajattuja ja sisällisesti 
kohdennettuja hakemuksia. 
 
 

3. Työryhmän loppukauden ohjelma 
 

Työryhmän loppukauden ohjelmasta oli saatekeskustelu. Päätöksiä ei tehty. 
 
Komissio pitää nettonollan toimintamallia hyvänä, joten uusia nykyistä nettonol-
lan kansallista työryhmää vastaavia ryhmiä on odotettavissa ja tästä seuraavia 
ajankäytön haasteita. Eri ryhmien välillä olisi hyvä olla yhteistyötä, ehkä yksi yh-
teinen ryhmäkin. Toiminta voitaisiin toisaalta järjestää teemoittain, kuten kerätä 
esimerkiksi osaaminen yhteen ryhmään. Minimissään pitäisi olla vähintään yhtei-
nen Teams työtila. Lisäksi olisi pohdittava miten seuranta järjestetään kevyimmin. 
 

 
4. Muut asiat 

 
DG GROW teettää selvityksen: Net-Zero Acceleration Valleys (NZAV). Tätä var-
ten jäsenmaihin on lähetetty kysely. Sihteeri kokoaa Suomen vastauksen. 
 
 

5. Seuraava kokous 
 

Teams-kokous pidetään pe 26.9.2025 klo 13–15. 
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